衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全使用，使用前请务必仔细阅读随本初次操作指南另附的安全指南和使用说明书 (CD)。
该初次操作指南是专为本产品编写的专用说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 本文中的公司名、商品名为各公司的商标或注册商标。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品（选件除外）

触摸屏显示器 RCM-PM-01
※型号铭牌说明
※控制器型号说明
［ACON-C/CG］
A C O N - C - 2 0 I H A - N P - 2 - 0 - A B U
［PCON-C/CG/CF］
P C O N - C - 2 0 I - P R - 2 - 0 - A B U - H
特点
可以从 5 种动作模式中选择以通信方式进行 PIO 运转的模式、以直接数值发出指令进行运转的模式等。详情请参照动作
模式和功能相关内容。
ACON 规格一览（RAC2/RAC/RCL 系列用控制器）
ACON-C（驱动源断路继电器内置型）/ACON-CG（驱动源断路继电器外接型）
单轴 / 单元
DC24V±10%
0.5A
标准规格/支持高加减速 支持节电驱动轴 马达种类
额定 最大※2 额定 最大※2
 A5.2 A3.1 A4.4 A3.110W
20W［型号标记：20］
30W
20W［型号标记：20S］
RA3、RA4、TA5 型专用
2W
5W
10W
 1.3A 4.4A 1.3A 2.5A
 A2.2 A3.1 A0.4 A3.1
RCA
/
RCA2
1.7A 5.1A 1.7A 3.4A
 A6.4 A8.0
1.0A 6.4A RCL
 A4.6 A3.1
发热量
轴控制方式
数据输入方法
现场总线端口
通信电缆长
保护功能
备份存储器
8.4W
正弦波 PWM 矢量电流控制
示教器、联机软件
1CH　依据各现场总线规格（连接器参照接线图）
遵照各现场总线规格。（参照后述各现场总线规格）
过电压、马达过电流、马达过载、驱动器温度异常、编码器异常等
将位置数据和参数保存到非挥发性存储器中
串行 EEPROM 改写次数约 10 万次（注 1）
800Pulse/rev
1048Pulse/rev
800Pulse/rev
715Pulse/rev
855Pulse/rev
1145Pulse/rev
RS485 1ch（采用 Modbus 协议）
NOM/BK RLS 开关（正面面板）
驱动轴电缆：20m 以下
DC500V 10MΩ
0 ～ 40℃
85%RH 以下（无结露）
无腐蚀性气体
－10 ～ 65℃
90%RH 以下（无结露）
XYZ 各方向　10 ～ 57Hz　单侧幅度 0.035mm（连续）0.075mm（断续）
 57 ～ 150Hz 4.9m/s2（连续） 9.8m/s2（断续）
IP20
污染度 2